
勝 分 負 勝点 順位
× ○ × ○ ○

0 - 8 7 - 0 2 - 5 4 - 3 3 - 0
○ × ○ ○ ×

8 - 0 1 - 6 4 - 3 3 - 1 4 - 5
× ○ ○ ○ ○

0 - 7 6 - 1 5 - 2 4 - 2 5 - 0
○ × × × ○

5 - 2 3 - 4 2 - 5 0 - 6 6 - 0
× × × ○ ×

3 - 4 1 - 3 2 - 4 6 - 0 2 - 3
× ○ × × ○

0 - 3 5 - 4 0 - 5 0 - 6 3 - 2

勝 分 負 勝点 順位
○ ○ ○ ×

6 - 5 6 - 3 5 - 4 1 - 7
× × ○ △

5 - 6 1 - 4 5 - 2 4 - 4
× ○ × ○

3 - 6 4 - 1 5 - 6 5 - 3
× × ○ ×

4 - 5 2 - 5 6 - 5 4 - 5
○ △ × ○

7 - 1 4 - 4 3 - 5 5 - 4

勝 分 負 勝点 順位
× × × ○ ×

4 - 7 0 - 7 4 - 6 5 - 3 5 - 7

チャンピオンリーグ

ガールズリーグ

5

内野人数

12 シューティング☆スターズ 1 0 4 2 18 - 30

G リ ー グ 12 13 14 15 16 17

- 14 211 ピーナッツバター星人 2 1 1 5 19

- 16 3

10 TEAM　牛伏 1 0 3 2 16 - 20 5

9 Freaks 2 0 2 4 17

1

8 MISCELLANY 1 1 2 3 15 - 16 4

内野人数

7 Vegaes O3 3 0 1 6 18 - 19

B リ ー グ 7 8 9 10 11

- 20 56 Salvare 2 0 3 4 8

- 14 65 風林火山 1 0 4 2 14

- 12 1

4 SPRAINNED FINGER 2 0 3 4 16 - 17 4

3 Queen 4 0 1 8 20

- 16 3

2 東京選抜 3 0 2 6 20 - 15 2

1 とまとけちゃっぷ 3 0 2 6 16
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A リ ー グ 1 2 3 4 5 6 内野人数
チャンピオンリーグ

4 - 7 0 - 7 4 - 6 5 - 3 5 - 7
○ × ○ ○ ×

7 - 4 2 - 6 6 - 2 6 - 2 1 - 7
○ ○ △ ○ ○

7 - 0 6 - 2 5 - 6 7 - 0 5 - 2
○ × ○ ○ ×

6 - 4 2 - 6 6 - 5 7 - 3 1 - 6
× × × × ×

3 - 5 2 - 6 0 - 7 3 - 7 0 - 6
○ ○ × ○ ○

7 - 5 7 - 1 2 - 5 6 - 1 6 - 0

- 31 6

17 RED★MAX 4 0 1 8 28 - 12 2

16 松戸★雷電 0 0 5 0 8

- 10 1

15 LOCK ON 3 0 2 6 22 - 24 4

14 OVER DRIVE 4 0 1 8 30

13 千葉チェるシー 3 0 2 6 22 - 21 3



第4回菜の花カップ対戦表
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6
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6
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G1

2
G5 5・4・3

6 5

4
G4 2・1

6 優勝
6

G3
7

準優勝
4・6・5

G6 3位

3 3 4位

2 2・5・7
G2

5・4・6 4

3千葉チェるシー

TEAM　牛伏

OVER DRIVE

LOCK ON

千葉チェるシー

B9　　3位決定戦

親睦

A6

親睦

B6

親睦

B3

ガールズリーグ　決勝トーナメントガールズリーグ　決勝トーナメントガールズリーグ　決勝トーナメントガールズリーグ　決勝トーナメント

A4

B1

A7

B7

B8

RED★MAX

Vegaes O3

A3

B2

B5

B4

A5

A11

MISCELLANY

　A9　　3位決定戦　

LOCK ON

TEAM　牛伏

MISCELLANY

ピーナッツバター星人

RED★MAX

千葉チェるシー

松戸★雷電

シューティング☆スターズ

A1

LOCK ON

B10

Vegaes O3

OVER DRIVE
6・6

とまとけちゃっぷ

SPRAINED FINGER

ピーナッツバター星人

東京選抜　赤

２０１２　０５．26チャンピオンリーグ　決勝トーナメントチャンピオンリーグ　決勝トーナメントチャンピオンリーグ　決勝トーナメントチャンピオンリーグ　決勝トーナメント
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Salvare

A8

TEAM　牛伏

Freaks


